ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

LẦN THỨ XI, NHIỆM KỲ 2022 - 2027

***

PHIẾU TỰ ỨNG CỬ
Ban Chấp hành Thành Đoàn khóa XI, nhiệm kỳ 2022 - 2027

Kính gửi:
Ban Thường vụ Thành Đoàn

Tôi tên:

Sinh ngày:
Quê quán:

Trình độ chuyên môn:

Trình độ chính trị:

Ngày vào Đoàn:

Ngày vào Đảng (nếu có): Dự bị
Chính thức

Nơi công tác:
Nơi ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Hiện đang sinh hoạt Đoàn tại:

Trên cơ sở nghiên cứu tiêu chuẩn Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn khóa XI, nhiệm kỳ 2022 - 2027, tôi tự ứng cử vào Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh khóa XI, nhiệm kỳ 2022 - 2027.

Tôi xin gửi kèm theo các loại hồ sơ gồm:

TP.Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2022

Người tự ứng cử

(ký và ghi rõ họ tên)